EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 054/2025

DE 28 DE MAIO DE 2025

DIVULGA O GABARITO OFICIAL E AS NOTAS

OFICIAIS DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO

SELETIVO DE AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS.

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E DAS NOTAS OFICIAIS DA PROVA

OBJETIVA do Processo Seletivo para Contratação de AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS, de acordo com o Edital de Abertura nº 044/2025:

 Gabarito Oficial:

PORTUGUÊS:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A A D B ANULADA B C A C

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS:

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E C C B C B A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D E C ANULADA E C B C A

 Notas Oficiais:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTAS OFICIAIS

PORTUGUÊS
CONHECIM.

ESPECÍFICOS
TOTAL

008
ADAMIR VITOR ROBAL DOS

SANTOS
4 18 22

083
ALAN DIONATHAN CASSOL DA

SILVA
5 19 24

045
ALESSANDRA DAS CHAGAS

KREIN
4 19 23

024 ALESSANDRO OSVINO DIERINGS 5 18 23

051 ALINE CAMERA 0 0 0

020
ANA CAROLINA GOMES

WUNSCH
2 17 19

048 ANA CAROLINA MAURER 3 18 21

013 ANA PAULA SILVEIRA 6 17 23

079 ANDERSON BRAATZ DA ROSA 3 17 20

084 ANDRÉ JOÃO NATALICIO 3 20 23

038
ANDREIA ELIANE OLIVEIRA

JARDIM
0 0 0

058
ANDRIELI MAIDANA DOS

SANTOS
7 19 26

007
ANGELA LETICIA DE ALMEIDA

FREITAS
8 18 26

076 ANGÉLICA CLAAS DOS SANTOS 3 19 22

002 BÁRBARA ALINE SCHWANKE 4 15 19

064 BRUNA SCHAFER 5 19 24

022 BYANCA SOMMER PEREIRA 0 0 0

044 CAMILA BENTO MENDES 1 17 18

012
CARLOS RAFAEL MARTINS S.

EICKSTAEDT
0 0 0

081 CAROLINE SANTOS DA SILVA 3 13 16

028 CÁTIA DE ALBUQUERQUE HOLZ 5 17 22

098 CESAR JUNIOR SILVA BRITO 0 0 0

106
CISSA VALÉRIA PADILHA DE

SOUZA
3 13 16

082 CLARICE BARBOSA PADILHA 1 13 14

073 CLARICE DE SOUZA ALVES 2 16 18

094 CRISTIANE DA SILVA 3 17 20

026 CRISTIANE KRAMES 4 19 23

077 CRISTIELI FATH RAMOS 4 18 22

003 CRISTIELI LOPES 6 19 25

018 DANIELA BEATRIZ RIEGEL 3 16 19

095
DAYALA MARINA UBESSI

STREIT
7 19 26

108 DJONATAN ODIL CARARD 7 20 27

097
EDUANNE SCHOKAL DE LIMA

WOHLENBERG
7 18 25

032 ELAINE PETRY 6 19 25

071 ELISANGELA LEAL DE SOUZA 4 18 22

057 ELISANGELA SAUER MENDES 2 15 17

096
EMANUELLY STÜRMER

GRAMINHO FALCADE
4 16 20

091 EVANDRO PEDROTTI PEDERSEN 6 17 23

109 FABIANA DE MARCO 3 18 21

055 FABIANA FRANCIÉLI JAEGER 3 16 19

FIUZA

105
FABIO HENRIQUE DA SILVA

RIBEIRO
4 20 24

080 FERNANDA DE MORAIS CAMPOS 5 18 23

052 FRANCISCO KOHL KRAMMES 6 19 25

063 GEOVANA LUIZ SILVA 0 0 0

054 GÉSSICA SCAPINI 0 0 0

037 GIANE GREFF 2 15 17

090 GRASIELE FRIELINK HEMANN 4 17 21

011
GUILHERME HENRIQUE GREFF

CAMPOS
5 19 24

004
HELOISA DE SOUZA

MORGENSTERN
3 15 18

049 HENRIQUE FREDRICH 6 19 25

014 HINGRIDY KAROLINE BARBOSA 5 17 22

031 ISABELI FALCADE KAPPAUN 4 18 22

113
ISADORA CAROLINA

SCHLINDWEIN DIESEL
7 19 26

009 JABSOM SOUZA DE JESUS 2 16 18

001 JAQUELINE MARTINS NICOLODI 7 20 27

017 JEDIANE FREITAS DE OLIVEIRA 0 0 0

010 JOSÉ ANTONIO GUERRA GENTIL 8 19 27

088 JUAN MACHADO 5 18 23

085 KAMILYN DA COSTA FAGUNDES 3 19 22

042
KARINA DA ROCHA DE

ALMEIDA
3 19 22

025 KETLLIN BAIRROS FERRAZ 4 20 24

072 LAILA KOGLER 4 19 23

069
LARA MONIQUE DOS SANTOS

SOUZA
3 18 21

112 LARSON GOMES DE CAMPOS 3 15 18

005 LAURO VOGEL CAMPOS 4 19 23

103 LEONARDO GELATTI 8 18 26

078 LÍVIA MILENE SPALL ANDARA 9 19 28

021 LUIS FERNANDO ROQUE 2 16 18

089 LUIZ RAFAEL FERREIRA 0 0 0

059 MAIARA NIENDICKER LEITE 7 18 25

053 MARCIELI INÊS FATH RAMOS 4 14 18

065 MARIA LORECI RIBEIRO 3 16 19

034 MARIANE GABRIELA DE GODOY 5 20 25

040 MAURICIO DA SILVA VIEGAS 6 16 22

006 MAURICIO VIEIRA DE SOUZA 5 19 24

046 MICHELI TERRES BENTO 3 16 19

068 MILGRIDI MÜLLER 0 0 0

107 MONIQUE FERRAZ ALVES 0 0 0

030
ODERLEI CRISTIANO

SCHROEDER
6 15 21

035 OZONEI DE JESUS BRAGA 4 16 20

075 PAMELA GONÇALVES DE SOUZA 5 17 22

036 PATRÍCIA DE OLIVEIRA 5 16 21

023
PAULO ROBERTO SOUZA DE

SOUZA
5 18 23

047
ROBERTA TAMARA DA SILVA

MARTINS
4 19 23

033 ROGÉRIO LUIZ GATTI 8 18 26

016 ROSELI DRESCH 0 0 0

041 ROSELI PADILHA 5 16 21

093 SANDRA GORETTI CAMERA 7 20 27

039
SANDRA GRAZIELA BRAATZ

SOMMER
3 19 22

029 SHAIANE DA ROSA RIBEIRO 2 14 16

100 SILVIA DOS SANTOS 4 16 20

050 SIMONE LAZARI DOS SANTOS 3 18 21

086 SIMONE NAZARIO GARMATZ 4 15 19

111 SIMONI FAGUNDES DO PRADO 3 18 21

043
SIRLEI TERESINHA DALL

CASTEL
4 15 19

027
TAIS ALINE DOS SANTOS

CORREA
5 19 24

101 TALITA SUELI CARDOSO SOTT 3 18 21

070 THAMARA MENGUE FRACARRI 4 17 21

099 VANESSA BUDKE 4 19 23

102 VANESSA PITHAN DA SILVA 3 17 20

074 VELEDA MARIA LUFT 3 19 22

019 VITOR EDUARDO WOLLMANN 6 20 26

015
VITORIA REGINA RODRIGUES

DA SILVA
5 18 23

056
VOLNEI ALVES RODRIGUES

PEREIRA
3 17 20

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 28 de maio de 2025.

        JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.